Фёдоровское городское поселение
Тосненского муниципального района
Ленинградской области
Администрация

Постановление

       01.09.2022        №    589
Об установлении публичного сервитута для обеспечения
проезда и прохода через земельный участок с кадастровым
номером 47:26:0108001:12817, расположенный по адресу:
Российская Федерация, Ленинградская область, Тосненский
район, Федоровское массив, рабочий контур (участок) № 16

             В целях обеспечения законных интересов правообладателей земельных участков, органов местного самоуправления и населения Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области, на основании статьи 23 Земельного кодекса Российской Федерации, статьи 14 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Устава Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области, администрация Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Установить публичный сервитут для обеспечения проезда и прохода через земельный участок площадью 12247 кв. метров, кадастровый номер 47:26:0108001:12817, категория земель – земли населённых пунктов, вид разрешённого использования – для сельскохозяйственного использования, расположенный по адресу: Российская Федерация, Ленинградская область, Тосненский район, Федоровское массив, рабочий контур (участок) № 16.
            2. Публичный сервитут устанавливается бессрочно.
             3. Администрации Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области:
            3.1. Обратиться в орган регистрации прав за государственной регистрацией сервитута в соответствии с ФЗ «О государственной регистрации недвижимости».
            3.2. Направить настоящее постановление правообладателю земельного участка с кадастровым номером 47:26:0108001:12817.
            3.3. Обеспечить размещение постановления на официальном сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
            3.4. Обеспечить опубликование постановления в порядке, установленном для официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Уставом Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области.
           4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.  главы администрации						                  М. И. Носов

[bookmark: _GoBack]